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Atopicin – krem do twarzy
na dzień, skóra atopowa
50ml
Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118439

Opis produktu
Krem na dzień Atopicin do codziennej pielęgnacji skóry atopowej, bardzo suchej i przesuszonej o działaniu kojącym,
regenerującym i ochronnym.

Pojemność – 50 ml

Dzięki bogatej zawartości wartościowych olejków roślinnych, dermokosmetyk już od pierwszych aplikacji aktywnie wspomaga
proces odbudowy skóry i reguluje prawidłowy cykl złuszczania naskórka. Regularnie stosowany krem na dzień zapobiega
ostrym nawrotom schorzenia i przynosi ukojenie w przebiegu atopii.

Spełniając oczekiwania kompleksowej pielęgnacji skóry, krem na dzień Atopicin został wzbogacony o substancje
antyoksydacyjne. Przeciwzmarszczkowe działanie emolientu przyczynia się do poprawy elastyczności, jędrności i napięcia
skóry. W składzie kremu znajdziemy substancje silnie nawilżające i odżywcze. Dzięki delikatnej formule krem szybko się
wchłania, nie obciąża skóry i może być stosowany również pod makijaż.

Substancje aktywne pielęgnujące skórę atopową

Ekstrakt ze smoczego owocu (IBR Dragon) – bogate źródło witaminy C. Dodaje skórze energii, przywraca jej witalność,
jędrność i zdrowy blask. Działa również przeciwstarzeniowo.
Masło shea – działa antybakteryjnie i przeciwobrzękowo. Nawilża, odżywia, regeneruje, i chroni skórę przed wpływem
czynników zewnętrznych.
Pantenol – składnik o właściwościach odkażających i łagodzących. Łagodzi świąd, pieczenie skóry i przyspiesza jej
gojenie.
Olej konopny – wzmacnia ściany naczyń i usprawnia procesy tworzenia się błon komórkowych. Działa
przeciwstarzeniowo, nadaje skórze zdrowego blasku i poprawia jej elastyczność.
Olej ze słodkich migdałów – substancja szczególnie potrzebna dla regeneracji i ukojenia skóry atopowej. Wspomaga jej
oczyszczanie z martwych komórek, reguluje prawidłowe dotlenienie, chroni i dogłębnie odżywia.
Olej z glistnika – wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, przeciwbólowe i przeciwalergiczne. Skutecznie
łagodzi stany zapalne i zmiany skórne pojawiające się w przebiegu atopii.
Niacynamid – czyli pochodna witaminy B3. Wykazuje silne działanie przeciwutleniające i wzmacniające skórę.
Wspomaga produkcję kolagenu i elastyny, opóźniając procesy starzenia.
Mleczko pszczele – poprawia kondycję skóry, wspomaga gojenie, łagodzi świąd i podrażnienia.
Ekstrakt z lukrecji – działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie i przeciwwirusowo. Wzmacnia skórę i uodparnia ją na
działanie czynników zewnętrznych.
Ekstrakt z zielonej herbaty – chroni ściany naczyń przed rozpadem i uszkodzeniem, zapobiega stanom zapalnym.
Dostarcza skórze witamin wzmacniając jej ochronę przeciwstarzeniową. Poprawia dotlenienie komórek skóry.
Witamina E – przeciwutleniacz o silnych właściwościach przeciwstarzeniowych.
Bisabolol – działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie, koi podrażnienia, niweluje przesuszenie i wspomaga leczenie
uszkodzeń skóry.

Jak prawidłowo stosować krem na dzień Atopicin?
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Emoliencyjny krem na dzień Atopicin przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry twarzy. Producent rekomenduje
aplikację kosmetyku w zależności od potrzeb skóry, nawet do 4 razy dziennie. Krem należy nanieść i delikatnie wklepać na
oczyszczoną i osuszoną twarz. W celu przygotowania skóry warto sięgnąć po olejek myjący do twarzy Atopicin.

Bezpieczna formuła kremu na dzień

Krem do twarzy na dzień Atopicin jest produktem bezzapachowym. Formuła ma neutralne pH, dzięki temu kosmetyk z
powodzeniem może być stosowany nawet do pielęgnacji skóry nadwrażliwej, alergicznej i podatnej na podrażnienia. Trwałość
kremu została zabezpieczona ekologicznym konserwantem, akceptowanym przez ECO-CERT.

Efekty działania kremu na dzień Atopicin

Przywraca równowagę i prawidłowe nawilżenie skóry.
Chroni skórę przed ucieczką wody.
Zmniejsza uczucie pieczenia, ściągnięcia i świądu.
Łagodzi podrażnienia i koi zaczerwienienie.
Wspomaga procesy regeneracji i odbudowy naskórka.
Zmniejsza problem nadmiernego złuszczania się naskórka.
Działa przeciwzmarszczkowo.
Poprawia elastyczność, napięcie i jędrność skóry.
Wygładza i zmiękcza.

Skład

INCI: Aqua, Lavandula Angustifolia Flower Water, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil,
Coco-Caprylate/Caprate, Glycerin, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Chelidonium Majus Extract, Bisabolol, Tocopheryl
Acetate, Niacinamide, Lecithin, Sodium Acrylates Copolymer, Royal Jelly, Hylocereus Undatus Fruit Extract, Panthenol,
Xanthan Gum, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Camellia Sinensis Leaf (Green Tea) Extract, Dehydroacetic Acid, Citric Acid,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol

Sposób użycia

Krem nakładać w zależności od potrzeb 1 – 4 razy dziennie na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy. Po nałożeniu delikatnie
wmasować.
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